ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

/ Л .  ЛОЛЛ

У К А З

г. Г розный
№

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 12 ноября 2021 года № 238

В целях актуализации состава межведомственной рабочей группы
по развитию исторической территории Галанчожского района Чеченской
Республики п о с т а н о в л я ю :

Внести в состав межведомственной рабочей группы по развитию
исторической территории Галанчожского района Чеченской Республики
(далее -  межведомственная рабочая группа), утвержденный указом Главы
Чеченской Республики от 12 ноября 2021 года № 238 «О межведомственной
рабочей группе по развитию исторической территории Галанчожского
района Чеченской Республики» (в редакции указов Главы Чеченской
Республики от 28 января 2022 года № 13, от 1 апреля 2022 года № 59,
от 12 декабря 2022 года № 257, от 23 декабря 2022 года № 270, от 11 мая
2023 года № 75, от 3 октября 2023 года № 163), следующие изменения:

а) уточнить должности следующих членов межведомственной рабочей
группы:

Кадырова Айшат Рамзановна -  заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики;

Алханов Адам Русланович -  министр здравоохранения
Чеченской Республики;

Черхигов Рамзан Сайд-Эмиевич -  министр транспорта, связи и цифрового
развития Чеченской Республики;

Лечхаджиев Анвар Ахметович -  генеральный директор
ООО «Газпром газораспределение Грозный» (по согласованию);

б) включить в состав межведомственной рабочей группы:
Тумхаджиева Ису Абубакаровича, Первого заместителя Председателя

Правительства Чеченской Республики -  министра автомобильных дорог
Чеченской Республики, -  заместителем руководителя межведомственной
рабочей группы;

Абдулазизова Шарпуди Ширваниевича, исполняющего обязанности
министра природных ресурсов и охраны окружающей среды Чеченской
Республики, -  членом межведомственной рабочей группы;

Дадаева Мусу Магомедовича, министра культуры
Чеченской Республики, -  членом межведомственной рабочей группы;

в) исключить из состава межведомственной рабочей группы
Тумхаджиева А.Б., Лорсанова С.М., Баймурадова Л.В.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

А. Кадыров